Vapnagaard
Bestyrelser Oktober 2022 - 2023

Forretningsudvalget:

Formand Anje Holmstad Horsedammen 17, st. th. | 6131 4095 | anjeholmstad@gmail.com

Naestformand Christina Job Folehaven 12, 1 tv 2714 7865 | Christina_job@hotmail.com
Kasserer Stleyman Benli Horsedammen 16, 2. tv. 4911 2860 | benlisuleyman@yahoo.dk

Sekreteer Solgerd Jgrgensen Hestens Bakke 9, 1. tv. 2491 2094 | referat.vap@gmail.com

Hestens Bakke @st:  Omr. 71  Kontor: Hestens Bakke 12, kld. 4925 2601 omr71vapnagaard@gmail.com

Formand Anita @stermann Pedersen | Hestens Bakke 8, 2. th. 28749544 | omr71lvapnagaard@gmail.com
Udlejning af beboerlokale

Naestformand Conny Friis Hestens Bakke 7, 2. th. 2611 2955 | conny-friis@hotmail.com

Kasserer Janet Bjerkan Hestens Bakke 19, st.tv. 2172 7060 | janetbjerkan@live.dk

Bestyrelsesmedlem Dan Arngrimsen Hestens Bakke 7, st.th. 2681 1714 | dg@lys-musik.dk

Bestyrelsesmedlem Judy Bjerkan Hestens Bakke 7, st. tv.

Suppleant Ulla Johannesen Hestens Bakke 15, 2. tv. 2681 8368

Suppleant Erik S. Johansen Hestens Bakke 16, 1. th. 6014 2462 | erik.schou.johansen@gmail.com

Hestens Bakke Vest: Omr.72  Kontor: Hestens Bakke 36, klid. 9386 6915 omr72vap@gmail.com

Formand Flemming Fuhrmann Hestens Bakke 35, 1. th. 9386 6915 | flemmingfuhrmann@gmail.com
Udlejning af festlokale

Naestformand/Kasserer Lis Bach Larsen Hestens Bakke 29, st.th. 2891 0397 | lisbach1808@gmail.com

Bestyrelsesmedlem Jette H. Kjeer Hestens Bakke 35, st. th. 27197028 | jettehoygaard@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem Kirsten Eriksen Hestens Bakke 26, 1. mf. 27205216 | kisser2212@gmail.com

Bestyrelsesmedlem Karin Laux Hestens Bakke 32, st.mf. 51706662 | karinlauxl@g,aoze-cp,

Suppleant Vakant




| Suppleant

| Vakant

Sporegangen @st

Omr. 73

Kontor: Hestens Bakke 1, klid.

4925 2603 mariannestenild@gmail.dk

Formand Marianne Larsen Sporegangen 7, st. th. 6116 9173 Mariannestenild@gmail.com

Naestformand Marianne P. Olsen Hestens Bakke 1, st. th. 2752 0306 Pretzmann64@hotmail.com

Kasserer May Mgller Jensen Hestens Bakke 6, 1. th. 2424 4574 maymoller@icloud.com

Bestyrelsesmedlem Karin Rosborg Hestens Bakke 2, st.tv. 4267 4051 Rosborgkarin@gmail.com

Bestyrelsesmedlem Henry Suwala Sporgegangen 17, 2. th 2099 6487 Henrys@jubii.dk

Suppleant Brian Nielsen Sporegangen 7, st. th. 4084 1068 bm6666mnd@gmail.com

Suppleant Jytte Friis Sporegangen 17, 2. th 3152 0315 Jyttefriis@jubii.dk
Rytterbakken Omr.74  Kontor: Hovmarken 6, kld. 5069 4674 omr74vapnagaard@gmail.com

Formand Kaj Erik Arndal Hovmarken 2, st.th. 3177 0536 Omr74vapnagaard@gmail.com

Naestformand Marco Pekic Rytterbakken 2, 2. th. 3025 3983 Marco_pekic187@hotmail.com

Udlejer Beboerlokalet

Kasserer Birgitte Nordstrgm Rytterbakken 8, st.tv. 4158 6766 birgittenordstroem@gmail.com

Bestyrelsesmedlem Claus Jensen Rytterbakken 3, 2. mf. 2066 8961 Cdino1348@gmail.com

Bestyrelsesmedlem Anni Madsen Rytterbakken 9, st.tv. 28513551 annianni@live.dk

Suppleant Vakant

Suppleant Vakant



mailto:annianni@live.dk

Horsedammen

Omr.75 Kontor: Horsedammen 18, kld.

omr75vapnagaard@gmail.com

Formand

Steffen Redder

Vaskerier

Udlejning — Ekstra kaelderrum,
Opsyn m. vaskerierne.
Flagmand

Horsedammen 6, st. th.

5046 6870

sredder@stered.dk

Naestformand

Jacob Stener Petersen
Blokrepreesentant HD 1-3

Horsedammen 3, 3. th.

3122 4833

stenerpetersen@gmail.com

Kasserer

Ingelise Hoffmann
Blokrepraesentant blok 40
Blokrepreesentant HD 10-12

Horsedammen 4, st.th.

2061 3832

lise-ole@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem

Anne Lise Andersen
Blokrepraesentant RB 4-6
Udlejning beboerlokalet HD 6
Omradets tovholder -
biodiversitet

Horsedammen 6, st. th.

6074 1547

almorm@stered.dk

Bestyrelsesmedlem

Gitte Borg
Blokrepraesentant RB 10-12
Tilsyn m. grgnne omrader

Rytterbakken 11, 2. tv

2893 9854

gittekylov@hotmail.dk

Suppleant

Jesper Resting
Blokrepraesentant HD 16-18
Tilsyn m. grillskure og pavillon

Horsedammen 16, 3. mf

5357 2256

jresting@gmail.com

Suppleant

Ole Hoffmann
Blokrepraesentant HD 4-6
Udlan af vaerktgj

Horsedammen 4, st.th.

8135 3216

lise-ole@hotmail.com
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Ponydalen

Omr. 76

Kontor: Ponydalen 9, kld.

4925 2606 rie@pony-dalen.dk

Formand Rie Skjoldemose Ponydalen 9, st. th. 4922 4240 rie@pony-dalen.dk
Naestformand Lise Lotte Nielsen Ponydalen 2, st. th. 5090 9204 lotte.vagn@pony-dalen.dk
Kasserer Jorgen H. Pedersen Ponydalen 9, st. th. 4922 4240 holte@pony-dalen.dk
Bestyrelsesmedlem Nelle Barnholdt Lundgren Horsedammen 15, st.tv. | 6022 5545 nellelundgren@gmail.com
Bestyrelsesmedlem Per L. Andersen Horsedammen 14, st. tv. | 2046 2452 perlund1946@gmail.com

1. Suppleant

Pia Andreasen

Ponydalen 8§, 1. tv.

2. Suppleant

Nikolaj Kjeerulff Barnholdt

Horsedammen 15 st.tv.

Piskesmaeldet

Omr. 77

Kontor: Piskesmeeldet 12, kid.

21 44 22 27 jackseiler-holm@hotmail.com

Formand Jack Seiler-Holm Piskesmaeldet 11, 2. tv. | 2144 2227 jackseiler-holm@hotmail.com
Naestformand Chenette Olsen Piskesmaeldet 3, 1. th. 2736 5155 leagelic@gmail.com
Kasserer Ole Karlsson Piskesmaldet 8 st.th 2635 1445 o.karlsson@outlook.dk
Udlejning af beboerlokale
Bestyrelsesmedlem Michael Sgrensen Hesteskoen 13, 2. th. 4263 7363 svejseren@live.dk
Bestyrelsesmedlem Birthe Aggebo Piskesmaeldet 10 st.tv. 4158 2726 aggebolsen@gmail.com
Suppleant Johnnie Nielsen Piskesmeaeldet 9, st.mf. 4044 7951 mylius@post.tele.dk
Suppleant Kirsten Nielsen Piskesmaldet 12, st.th. | 2232 8223
Hesteskoen Omr. 78 Kontor: Hesteskoen 12, kid. omr78vapnagaard@gmail.com

Formand John Jensen Hesteskoen 18, 1. tv. 9193 3141 john-jensen3@hotmail.com
Naestformand Helle Zappe Folehaven 15, 1. th. 6070 0795 hellezappe@gmail.com
Kasserer Solveig Clausen Hesteskoen 17, 2. mf. 6053 5011 sel55@me.com
Bestyrelsesmedlem Vikka Nielsen Hesteskoen 6, 1. tv. 4277 4838 Vikkan63@hotmail.com
Bestyrelsesmedlem Jonna Jgrgensen Hesteskoen 12, st. tv. 4922 2096

93890027
Suppleant Elin Bonderup Hesteskoen 18, 2. th. 2327 4216 fikabol0@gmail.com
Suppleant Lisbeth Schultz Hesteskoen 16, 1. tv. 2869 1943 Lisbethschultz25@gmail.com
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Folehaven

Omr. 79

Kontor: Blishgj 9, kid.

4940 2479

omr79vapnagaard@gmail.com

Formand Marianne Lavesen Blishgj 7, st.tv. 6160 7265 M.lavesen@privat.dk
Naestformand Poul Rasmussen Folehaven 4, st.th. 2797 3256 poulhansrasmussen@hotmail.com
Kasserer Niels @hrwald Blishgj 13, 1. th. 2929 4595 ohrwald@live.dk
Bestyrelsesmedlem Jette Sejer Folehaven 3, 1. th. 2965 2257 jettesejer@vapnet.dk
Bestyrelsesmedlem Elly Pedersen Folehaven 12. st.tv. 2259 9989 elly.1949@hotmail.com
Udlejning af beboerlokale

Suppleant Michael Adler Olsson Folehaven 1, 2. mf. 5057 5723 michaeladlerolsson@hotmail.com
Suppleant Marianne Thyge Folehaven 2, st.mf. 6062 0152 marchri45@hotmail.com
Telefontid Man-Onsdag - Fredag 4940 2479 KIl. 19.00 — 20.00
Kontortid Fgrste Onsdag i maneden Blishgj 9 kid. 18.30-19.00

Blishgj Omr.80 Kontor: arendtolsen@hotmail.com
Formand Marianne Olsen Blishgj 16, st. tv. 2690 9031 | arendtolsen@hotmail.com
Naestformand Cliff Christensen Blishgj 12, st. th. 2882 7375 | Bons@vapnet.dk
Kasserer Helle Olsson Hansen Blishgj 10, 1. tv. 2654 2200 | Hellehansen851@gmail.com
Bestyrelsesmedlem Finn Kiilerich-Jensen Blishgj 3, 1. tv. 3027 2581 | Finn kille@gmail.com
Bestyrelsesmedlem Ole Bahnsen Blish@j18, st.th. 21451576 | Ingen mail
Suppleant Vakant
Suppleant Vakant
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Sporegangen Vest Omr.81 Kontor: Sporegangen 4, kid. 26204599 omr8lvap@gmail.com

Formand Diana Larsen Sporegangen 12, st. th. | 20104204 | Dianathomsenmail@gmail.com
Udlejning af festlokale
Naestformand Kurt Kofod Sporegangen 4, st. th. 4919 2646/ | kurt.kofod@gmail.com
2141 5775
Kasserer Lonnie Sgrensen Sporegangen 12, 1. th. 2798 6015 | lonxyl@live.dk
Udlejning af festlokale
Bestyrelsesmedlem Jonna Nilsson Sporegangen 15, 2. tv. 6089 1067 | Blobeline@gmail.com
Bestyrelsesmedlem Anni Hendriksen Sporegangen 4 st.tv 2440 2199
Suppleant Tommy Legaard Sporegangen 3, st.th. 4099 3654 | Tommy.bachdurafourlegaard@gmail.com
Suppleant Thomas Klitgaard Sporegangen 1, st.th 5124 2074 | Klitgaard@hotmail.com

Som repraesentanter til repraesentantskabet har Fallesbestyrelsen i.h.t. Arsmgdebeslutningen udpeges de 11 omradeformand — og Christina Job fra
fellesbestyrelsen.

Det forventes at alle repraesentanter mgder op til repraesentantskabets mgder, da det er Boliggardens gverste myndighed.
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